LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “GODINE BANIMI DHE SHERBIMI ME 1,7,8 DHE 16 KATE MBITOKE ME 2 KATE PARKIM NENTOKE”, ZONA 06, ZONA E
MENAXHIMIT A05, ME VENDODHJE NE “MARINA DHE JAHTET E DURRESIT”, BASHKIA DURRES, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “DURRES MARINA” SH.A.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500 PAMIJE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 5942.46 m?

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 5942.46 m?
Sipérfaqe e truallit e z&né& nga struktura (gjurma): 5221.25 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 33349.73 m?
Sipérfaqe e ndértimit néntoké: 11331.34 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 44681.07 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r ndértim: 87.9%
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 12.1 %
Intensiteti i ndértimit: 5.61
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 60.30 m
Numri i kateve mbi toké: 1-7-8-16 kat
% & e Numri i kateve nén toké: 2 kat
-l’ = T TREGUES TEKNIK:
" T Zona Kadastrale: Z K. 8514; Nr. pasurie 18/16
= - Kufizimet:
= ey Veri: 18/11
DP-1\8 - Ll Jug: 18/11,18/15
et R SRR ( o T S ..,f._\ L T Lindje: 18/11
AR s ‘ A i - - s 8 = Peréndim: 18/11
18/ 14 - \ \ j 18, 12 iy 8N - Distancat nga kufiri i pronés:

7 \ _'I_ : : 2 _"_7 "‘ N == ‘ \_] - e / . , ] Veriu  0.00 - 1.00 m,
: : A | =7 < N, - - 7 7 - Lindja 0.00 - 0.90 m,
1M _ o M : : ; PR T S B NN - e . " — . Jugu 0.60m-19m-62m,
Thpas T o 3 il o "\ ; = - -~ i - 4 = - -

Peréndimi 0.80 m - 3.70 m
Distancat nga aksi i rrugés: 15.4m.
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LEGJENDE:

kufiri i pronés

kufiri i néntokés

vija e objektit

vija e ballkoneve i Objekti i propozuar

- = — __] Gjelbérim i ulét
s — = hyrje-dalje népér objekte B Park pér Rmie
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000 hyrje-dalje né parkim
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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT DHE UJIT
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